Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH)

VIII SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA ODONTOLÓGICA

  NA ÁREA DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL
DO INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

EDITAL Nº 127/2016

O Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH),

no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em conformidade com o art. 3º, inciso XII,

do Anexo I do Decreto Municipal nº 10.187, de 17 de novembro de 1997, bem como de

acordo com o previsto no Edital nº 120/2016,

DIVULGA, em anexo, o resultado definitivo da solicitação de inscrição para a VIII Seleção

Pública para o Programa de Residência Odontológica na Área de Cirurgia e Traumatologia

Bucomaxilofacial do Instituto Dr. José Frota (IJF), segundo o estabelecido no item 8 do

instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 16 de novembro de 2016.

André Ramos Silva

Presidente do IMPARH

Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH)

VIII SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA ODONTOLÓGICA

NA ÁREA DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL
DO INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 127/2016

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Resultado definitivo da solicitação de inscrição, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e

área.

INSC.  NOME/DEFERIDO ÁREA

9348446 ARTHUR BRUNO BRÍGIDO BEZERRA LIMA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348453 CAMILA MELO MESQUITA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348426 DIEGO TORRES PEREZ  CIRURGIAO-DENTISTA

9348412 FRANCISCO RIKILLY DE ARAUJO  CIRURGIAO-DENTISTA

9348455 FRANCISCO YURI CARNEIRO DO NASCIMENTO  CIRURGIAO-DENTISTA

9348449 GIOVANNA SIQUEIRA ROLIM ARRUDA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348469 GIOVANNI IURY MARTINS PONTES  CIRURGIAO-DENTISTA

9348417 GIRLIANE MAIA COSTA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348473 GUY PEIXOTO DE VASCONCELOS  CIRURGIAO-DENTISTA

9348407 HUMBERTO SOUSA JUNIOR  CIRURGIAO-DENTISTA

9348443 HYAGO MARX RODRIGUES PESSOA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348415 ISABELLA ROMÃO CANDIDO  CIRURGIAO-DENTISTA

9348502 JOAO VITOR MOURA MARTINS  CIRURGIAO-DENTISTA

9348486 JULIANA CAVALCANTE LOPES  CIRURGIAO-DENTISTA

9348444 JÚLIO LEITE DE ARAUJO JÚNIOR  CIRURGIAO-DENTISTA

9348485 KARLA KELLY DE SOUZA VASCONCELOS  CIRURGIAO-DENTISTA

9348464 LEONARDO CELESTINO GIRAO NOBRE  CIRURGIAO-DENTISTA

9348425 LUIZ SÂNGELO MUNIZ BARBOSA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348499 MÔNICA FERNANDA DA SILVA LOPEZ  CIRURGIAO-DENTISTA

9348428 NAYANA OLIVEIRA AZEVEDO  CIRURGIAO-DENTISTA

9348433 ODETE MELBA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348504 OSMAR JOAQUIM SOUSA FILHO  CIRURGIAO-DENTISTA

9348423 PEDRO DANIEL PINTO BRAGA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348419 PEDRO JESSE LIMA VERAS  CIRURGIAO-DENTISTA

9348506 RAFAELLY FERREIRA BARBOSA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348406 RAIANE SOUZA SARAIVA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348424 RODRIGO SANTANA ALMEIDA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348498 RUCINETE TELES CARVALHO MACHADO  CIRURGIAO-DENTISTA

9348493 TIAGO NADRADE FEITOSA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348457 VANDEMBERG CRISTINO BELCHIOR LIMA  CIRURGIAO-DENTISTA

9348408 VINICIUS RODRIGUES GOMES  CIRURGIAO-DENTISTA

9348442 WELLINGTON SILVA DE CASTRO  CIRURGIAO-DENTISTA

9348477 WILSON ROBERTO DOMICIANO   CIRURGIAO-DENTISTA

9348497 WISLANE CARLOS PINTO  CIRURGIAO-DENTISTA

9348494 YARA DE PAULA FARIAS  CIRURGIAO-DENTISTA